[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19 декабря  2012 года     № 556
г. Галич
	Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Галичского района Костромской области

             В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 72 Избирательного кодекса Костромской области, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Костромской области от 30 ноября 2012 года № 458 «Об установлении единой нумерации избирательных участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Костромской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Галичского района от 17 декабря 2012 года № 39 «О согласовании главе муниципального района образования избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Галичского района Костромской области»
       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Образовать на территории Галичского муниципального района  по согласованию  с избирательной комиссией  Галичского муниципального района 20 избирательных  участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума согласно приложению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Список избирательных участков с указанием их границ, номеров, мест нахождения избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых комиссий подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

муниципального района                                                              А.Н. Потехин

	Приложение

к постановлению администрации
муниципального района

 от 19 декабря  2012 года № 556

СВЕДЕНИЯ

об  избирательных участках, участках референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории
Галичского района Костромской области

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Границы

избирательного участка
	Место нахождения
	№ телефона

	1.

	участковой избирательной комиссии

(адрес)
	помещения

для голосования

(адрес)

	2.
	82
	Центр – село Берёзовец.

В состав входят населённые пункты Берёзовского сельского поселения: Артёмово, Берёзовец, Верково, Галузино, Голчино, Губино,  Занино, Матюково, Муравьище, Рожново, Рябинкино, Сидорово, Ступино, Фомицино, Феднево, Шиханово, Щедрино
	МОУ Берёзовская средняя общеобразовательная школа

с. Березовец,

ул. Бориса

Лебедева, д. 10
	Спортивный зал МОУ Берёзовской средней общеобразовательной школы

с. Березовец,

ул. Бориса

Лебедева, д. 10
	30-590

	3.
	83
	Центр – деревня Ладыгино.

В состав входят населённые пункты Берёзовского сельского поселения: Вдовье, Гора Шабаново, Емельяново, Заднево, Закастье, Кишкино, Коптево, Куфтино, Ладыгино, Нероново, Ромашково, Середнево
	Ладыгинский сельский

Дом культуры

дер. Ладыгино,

ул. Ленина,

д. 1-а
	Фойе Ладыгинского сельского

Дом культуры

дер. Ладыгино,

ул. Ленина,

д. 1-а
	30-500

	4.
	84
	Центр – деревня Дмитриевское.

В состав входят населённые пункты Дмитриевского сельского поселения: Дмитриевское, Житково, Жилотово, Ключи, Кольтегаево, Корнево, Крутцы, Куницино, Малое Сальково, Малышево, Митюрево, Никоново, Поляны, Пилино, Успенская Слобода, Федурново, Фоминское, Якушкино
	Административное здание Дмитриевского сельского поселения

дер. Дмитриевское,

 ул. Центральная, 14
	Помещение Дмитриевской сельской

библиотеки

дер. Дмитриевское,

ул. Центральная, 14
	21-365

	5.
	85
	Центр – село Михайловское.

В состав входят населённые пункты Дмитриевского сельского поселения: Богчино, ж.-д. разъезд Богчино, ж.-д. будка 505 км, Выползово, Денисьево, Лаптево, Лобачи, Михайловское, Сабаново, Сипятрово

	МДОУ

Михайловский

детский сад

с. Михайловское,

ул. Садовая, 12
	Помещение МДОУ Михайловского детского сада

с. Михайловское

ул. Садовая, 12
	21-152

	6.
	86
	Центр-посёлок Красильниково.

В состав входят населённые пункты Дмитриевского сельского поселения: Аздемерово, Аксёново, Алферьевское, Афонино, Буслово, Глухово, Катеринино, пос. Красильниково, разъезд Красильниково, деревня Красильниково, Льгово, Монаково, Мужилово, Самылово, Синцово
	МОУ Красильниковская основная общеобразовательная школа

п. Красильниково, ул. Школьная, 21

	Спортивный зал  МОУ Красильниковской основной общеобразовательной школы

п. Красильниково

ул. Школьная, 21

	38-141

	7.
	87
	Центр-село Кабаново.

В состав входят населённые пункты Дмитриевского сельского поселения: Аничково, Борисовское, Ильинское, Кабаново, Ленивцево, Милятино,  Новое, Селищево, Щелконогово

	Административное здание Дмитриевского сельского поселения

с. Кабаново,

 ул. Центральная, 12
	Помещение  Кабановской сельской библиотеки

с. Кабаново,

ул. Центральная, 12
	72-017

	8.
	88
	Центр-деревня Пронино.

В состав входят населённые пункты Дмитриевского сельского поселения: Базеево, Бартеневщина, Бородино, ж.-д. будка 476 км, Готовцево, Деревеньки, Завражье, Заречье, Иваньково, Конеево, Курилово, Лыково, Марково, Михлино, Пастома, Пестово, Пронино, Савино, Соцевино, Шалино, Холм
	Пронинский сельский

Дом культуры

дер. Пронино,

ул. Центральная, 19-а
	Фойе Пронинского сельского

Дома культуры

дер. Пронино,

ул. Центральная,  19-а
	35-144

	9.
	89
	Центр-село Митино.

В состав входят населённые пункты Дмитриевского сельского поселения: Гаврилково, Дьяконово, Жарки, Кракино, Митино, Папино, Петровское, Поляны, Протасово
	Митинская сельская библиотека

с. Митино,

 ул. Молодежная, 1
	Помещение  Митинской сельской библиотеки

с. Митино,

ул. Молодежная, 1
	35-222

	10.
	90
	Центр-село Углево.

В состав входят населённые пункты Дмитриевского сельского поселения: Гавриловское, Дурцово, ж.-д. станция Тёбза, Углево, Холмец, Ямышево

	Углевский  сельский

 Дом культуры

с. Углево,

ул. Школьная, 12
	Фойе Углевского сельского

Дома культуры

с. Углево,

ул. Школьная, 12
	35-312

	11.
	91
	Центр-деревня Чёлсма.

В состав входят населённые пункты Дмитриевского сельского поселения: Абабково, Акулинино, Богородское, Буносово, Васильевское,Волково, Ворохеево, Вострилово, ж.-д. станция Востошма, Горки, ж.-д. казарма 495 км, Логиново, Малофеево, Нагатино, Подгорный, Починок, Рахманово, Реброво, Сальково, Струково, Чёлсма, Шалабино, Шемякино, Яковлево, Яснево
	Чёлсменский сельский

Дом культуры

дер. Чёлсма,

ул. Центральная, 27-а
	Зрительный зал

Чёлсменского  сельского

Дома культуры

дер. Чёлсма,

ул. Центральная, 27-а
	34-236

	12.
	92
	Центр-посёлок Лопарево.

В состав входят населённые пункты Лопаревского сельского поселения: Апушкино, Болотово, Животово, Карманово, Кладово, Куземино, Лопарево, Панфилово, Ратуново, Рудино, Черницино, Чертаново, ж.-д. будка 523 км, ж.-д. казарма 524 км
	Администрация Лопаревского сельского поселения

пос. Лопарево,

ул. Совхозная, 8
	Фойе администрации Лопаревского сельского поселения

пос. Лопарево,

ул. Совхозная, 8
	33-369

	13.
	93
	Центр-село Орехово.

В состав входят населённые пункты Ореховского сельского поселения: Бородино, Валово, Воскресенское, Гора, Григорово, Гавриловское, Добрёна, Еремейцево, Жуково, :Заводь, Ивашково, Ихолово, Калинино, Максимово, Малое Митино, Митино, Михалёво, Михалёво, Недерево, Некрасово, Ноля, Новиково, Орехово, Павлово, Папино, Парфёново, Поляна, Подольское, Починок-Черкасский, Рылово, Сигонтино, Сохино, Селехово, Фёдоровское, Цибушево, Щербинино
	Молодежный центр

 «Истоки»

с. Орехово,

ул. 1-Мая, 32
	Фойе молодежного

центра «Истоки»

с. Орехово,

ул. 1-Мая, 32
	31-300

	14.
	94
	Центр-посёлок Россолово.

В состав входят населенные пункты Ореховского сельского поселения:

Берёзово, Вёкса, Выползово, Водокачка, Завражье, ж.-д. казарма    476 км, Кожухово, Княжево, Медвежье, Нарядово, Никитино Большое, Ольгово, деревня Россолово, Успенье, улицы посёлка Россолово: Заготовительная, Зелёная, Лесная, Свободы, переулки: Железнодорожный, Зелёный, Лесной
	МОУ Россоловская основная общеобразовательная школа

пос. Россолово,

ул. Зелёная, 27

	Помещение интерната МОУ  Россоловской основной общеобразовательной школы

пос. Россолово,

ул. Зелёная, 27

	31-146

	15.
	95
	Центр-посёлок Россолово.

В состав входят населённые пункты Ореховского сельского поселения: Заря, Кучумовка, улицы посёлка Россолово: Базовая, Боровая, Комсомольская, Кооперативная, Набережная, Новая, Первомайская, Советская, Трудовая, Шоссейная, Школьная

	МДОУ

Россоловский детский сад общеразвивающего вида

пос. Россолово,

ул. Кооперативная, 9

	Помещение МДОУ Россоловского детского сада общеразвивающего вида

пос. Россолово,

ул. Кооперативная, 9
	31-223

	16.
	96
	Центр-село Костома.

В состав входят населённые пункты Ореховского сельского поселения: Барское, Выползово, Горки, Костома, Красново, Лявлево, Лягово, Ногино, Пономарёвское, Пундово, Радионово, Русаково, Станки, Фёдоровское

	Административное здание Ореховского  сельского поселения

с. Костома,

 ул. Молодежная, 18
	Кабинет специалиста  администрации Ореховского сельского поселения

с. Костома,

ул. Молодежная, 18
	72-193

	17.
	97
	Центр-село Унорож.

В состав входят населённые пункты Ореховского сельского поселения:

Боровское, Брюхово, Васильевское, Вознесенское, Гришино, Елизаровское, Завал, Костино, Матвеевское, Ожегино, Покровское, Польское, Унорож, Чмутово, Языково
	МУК Унорожский сельский Дом культуры

с. Унорож,

ул. Центральная, 16
	Фойе МУК Унорожского сельского Дома культуры

с. Унорож,

ул. Центральная, 16
	31-548

	18.
	98
	Центр-деревня Степаново.
В состав входят населённые пункты Степановского сельского поселения: Анциферово, Артемьевское, Астафьевское, Баулино, Беберово, Ваганово, Вальково, Воронино, Дьяконово, Зеленцино, Кокорюкино, Красная Заря, Лихарево, Лукьяново, Лысенино, Мелёшино,  Морозовское, Никольское, Пестово, Покров-Пема, Семёновское, Степаново, Тентюково, Ушково, Фатьяново, Фаладино
	Степановский сельский Дом культуры

дер. Степаново,

 ул. Центральная, 12
	Фойе Степановского сельского Дома культуры

дер. Степаново,

 ул. Центральная, 12
	36-172

	19.
	99
	Центр-посёлок Курьяново.

В состав входит посёлок Курьяново Степановского сельского поселения
	МОУ  Курьяновская основная общеобразовательная школа

пос. Курьяново

ул. Комсомольская, 6
	Спортзал МОУ  Курьяновской основной общеобразовательной школы

пос. Курьяново,

ул. Комсомольская, 6
	36-337

	20.
	100
	Центр-деревня Толтуново.

В состав входят населённые пункты Степановского сельского поселения: Артищево, Быки, Вахнецы, Горки, Игорево, Лодыгино, Лысково, Марфинское, Седаково, Сынково, Салово, Туровское, Толтуново, Умиленье, Целово
	Административное здание Степановского сельского поселения

дер. Толтуново, 10
	Кабинет специалиста администрации Степановского сельского поселения

дер. Толтуново,  10
	36-242

	21.
	101
	Центр-село Олешь.

В состав входят населённые пункты Степановского сельского поселения: Воробьёво, Головино, Емелево, Кузнецово, Лежнино, Левково, Мякишево,  Новинское, Олешь, Пустынь, Потапово, Репниково, Рогачёво,  Селиваново, Славистово, Сушлебино, Фофаново, Халдино, Харпаево
	Олешский фельдшерско-акушерский пункт

с. Олешь, 21
	Помещение

Олешского фельдшерско-акушерского пункта

с. Олешь, 21
	36-246

_1209457509.bin